t i )  Lusanne nepti mee in sopralinea.
(2) nurus in sopralinea.
(3) solupte in  sopralinea.
(4) .xir. cancellato.
(5) Et si cancellato.
(6) omnes in  sopralinea.
(7) meis cancellato.
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dicti quondam filii mei emancipati equaliler (1) de meo lib. den. 
ian. quinque iure institutione nomine falcidie. El de omnibus aliis 
meis bonis mobilibus el immobilibus filios meos Marinum et An- 
Scddum et Solimannum atque Johanem mihi equaliler heredes in 
stiluo set uxorem meam dimito de meis bonis donam ct dominam 
el quod ipsi lilii mei teneantur ei uxori mee dare victum el veslic- 
tum convenientur donec ipsa vixerit. Et ille quod dare noluerit (2) 
secundum eius pose non habeat de meo nisi falcidiai». Hec est mea 
ultima voluntas que si non valet vim teslamenli saltem vim codi
cillorum oblineal (3). Actum in Arbario, in Costa in domo pre
dicti Vivaldi. Testes presbyter Gandulfus de ecclesia Sancti Na- 
zarii, Aberlus eius frater, Rubaldus de Cucuparo, Johannes de V i
nea Vegia, Amicus filius quondam BoniVasalli de Cucuparo. 
.mclxxxxviix. indictione prima, .vi. die exeuntis octubris.

159. Roggero e Alda coniugi si obbligano a pagare una somma a 
Vivaldo di Albaro. 26 ottobre 1198.

Nos (4) Rogerius caligarius atque Alda iugales confitemur debere 
dare tibi (5) Vivaldo de Arbario de Costa sol. den. ian. quinqua
ginta quos (6) promitimus tibi Marino filio eiusdem Vivaldi quod 
ei Vivaldo vel eius certo miso dabimus et solvemus infra memem 
.i. ex quo Constantinus filius quondam Vivenlius per se vel suum 
certum misum . . . .  laverit ab eo Vivaldo vel ab eius certo misso 
sol. .c. quos ei ipsi Vivaldus . . . debet et quod sol. .l . predicti sunt 
de eis lib. .v. Alioquin penam dupli . . . .  dare promito . . . .  [/o. 
123 v.] intrare et cetera (7). Et hec facit predicta Alda consilio 
. . . .  stri de Rivo Turbido atque Raldoini de Maraxi eius vicino
rum, abrenontians [omni] iuri. Testes Johannes pelliparius de Ar
bario, et predicti consiliatores, eo die. Actum prope portam civi
tatis Janue in domo predictorum iugalium.

16®................. figlio del fu Boniincepi de Signo costituisce l ’ante
fatto alla sposa Giovanna e ne riceve la dote. 27 ottobre 1198.

[Ego] . . . . igo fìlius quondam Boniincepi de Signo dono tibi

(1) iure institutione te cancellato.
(2' nollet cancellato; noluerit in sopralinea.
(3) Hec est mea ultima voluntas que si non valet vim  testimenti saltem 

v’m codicillorum obtineat in sopralinea.
(4) Ego cambialo in Nos.
(5) Vivaldo cancellato.
(6; ei vel eius certo misso per cancellato.
(7) Actum in Janua in domo cancellato.
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Johanni Rebelo recipienti, hanc donationem ..........fihe tue Jo-
hanne sponse mee lantum nomine antifacti in omnibus meis bonis 
habitis el habendis quod bene sit valens lib. den. ian. quinque ad 
habendum et tenendum el exinde de quicquid volueris faciendum 
pro more el consuetudine civitatis Janue. Et confiteor me accepisse 
a te Johanne socero meo lib. den. ian. quinque nomine dotis pre- 
dicte Johanne uxoris mee de quibus quietum me voco et. soluptum, 
et pro omnibus predictis libris dotis et antifacti omnia mea bona 
habita el habenda ad salvas eas faciendas tibi pignori obligo, l e 
stes Rubaldus pesator, Marcus Ortolannus, Lanfrancus de Risanne 
sartor, Jordannis notarius (1). Actum Janue in domo W ilielm i Cre
spini. .m o l x ix x x y ii i . indictione prima (2 ). .v. die exeuntis octubris.